
UCHWAŁA NR IX/58/2015
RADY GMINY RADZANOWO

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki takiej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 6k i art. 6j ust 2 pkt 
2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), Rada Gminy Radzanowo uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody określonej w art. 6j ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, jako metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą opłata 
ponoszona będzie od gospodarstwa domowego.

§ 2. Dokonuje się zróżnicowania stawek opłaty w zależności od liczby mieszkańców zamieszkujących 
nieruchomość, zgodnie z art. 6j ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach.

§ 3. Dla nieruchomości zabudowanej, na której zamieszkują mieszkańcy, ustala się następujące miesięczne 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1. w przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane selektywnie, w wysokości:

a) 11,00 zł od gospodarstwa domowego jednoosobowego,

b) 22,00 zł od gospodarstwa domowego dwuosobowego,

c) 33,00 zł od gospodarstwa domowego trzyosobowego,

d) 44,00 zł od gospodarstwa domowego czteroosobowego;

e) 55,00 zł od gospodarstwa domowego pięcioosobowego;

f) 66,00 zł od gospodarstwa domowego sześcioosobowego i więcej.

2. w przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane selektywnie, w wysokości:

a) 19,00 zł od gospodarstwa domowego jednoosobowego,

b) 38,00 zł od gospodarstwa domowego dwuosobowego,

c) 57,00 zł od gospodarstwa domowego trzyosobowego,

d) 76,00 zł od gospodarstwa domowego czteroosobowego;

e) 95,00 zł od gospodarstwa domowego pięcioosobowego;

f) 114,00 zł od gospodarstwa domowego sześcioosobowego;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lipca 2015 r.

Poz. 6009



g) 133,00 zł od gospodarstwa domowego siedmioosobowego;

h) 152,00 zł od gospodarstwa domowego ośmioosobowego;

i) 171,00 zł od gospodarstwa domowego dziewięcioosobowego;

j) 190,00 zł od gospodarstwa domowego dziesięcioosobowego;

k) 209,00 zł od gospodarstwa domowego jedenastoosobowego;

l) 228,00 zł od gospodarstwa domowego dwunastoosobowego i więcej.

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/23/2015 Rady Gminy Radzanowo z dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej 
opłaty, uchwała Nr V/28/2015 Rady Gminy Radzanowo z dnia 6 marca 2015 r. zmieniająca uchwałę Rady 
Gminy Radzanowo Nr IV/23/2015 z dnia 11 lutego 2015 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2015 r.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Anna Sochacka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6009_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-08T15:09:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




